1015 c dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL, ESTADO
DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Artigo 1°. Fica o chefe do Poder Executivo Municipal.
autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 196.500.00 (Cento e
noventa e seis mil e quinhentos reais). no orçamento do município de Centenário do
Sul. para o exercício de 2015. destinado a Amôl.ação da Unidade de Apoio a Atenção
Primaria de Saúde da Família no valor de R$ 196.500,00 (Cento e noventa e seis mil e
quinhentos reais), com recursos oriundos da fonte 485 - MINISTÉRIO DA SAÚDE -
PROGRAMA DE REQUALlFIC'AÇÃO DE UBS - AMPLIAÇÃO.

ÓRGÃO PRINCIPAL 0007 - SECRETARIA DE SALJOE
07003 - FLI DO MUNCIPAL DE SAÚDE
02309 - Programa de Requali ficacão de U1:3S- Ampliação
00485 - MSaúde - Prog.